— 744 с.
6. Вістникъ, часопись урядова для Русиновъ Австрійской держави / [издатель и редакторъ Василій Зборовскій]. — 1863. — № 1–101. — 404 с.
7. Вістникъ, часопись урядова політична и літературна для Русиновъ Австрійской державы / [отвѣтательный издатель и редакторъ Василій Зборовскій]. — 26 січня (7 лютого) 1863. — Ч. 7. — С. 25–26.

8. Вістникъ... — 30 січня (11 лютого) 1863. — Ч. 7. — С. 30.
9. Вістникъ... — 30 січня (11 лютого) 1863. — Ч. 7. — С. 30.
10. Вістникъ... — 16 (28) січня 1863. — Ч. 4. — С. 16.
11. Вістникъ... — 16 (28) січня 1863. — Ч. 4. — С. 16.
12. Вістникъ... — 19 (31) січня 1863. — Ч. 5. — С. 17.
13. Вістникъ... — 23 січня (3 лютого) 1863. — Ч. 6. — С. 21.
14. Вістникъ... — 8 (20) травня 1863. — Ч. 35. — С. 140.
15. Вістникъ... — 8 (20) травня 1863. — Ч. 35. — С. 140.
16. Вістникъ... — 8 (20) травня 1863. — Ч. 35. — С. 140.
17. Вістникъ... — 14 (26) серпня 1863. — Ч. 19. — С. 76.
18. Вістникъ... — 21 серпня (2 вересня) 1863. — Ч. 65. — С. 260
19. Вістникъ... — 14 (26) вересня 1863. — Ч. 72. — С. 275.
20. Вістникъ... — 25 вересня (7 жовтня) 1863. — Ч. 75. — С. 300.
21. Вістникъ... — 23 листопада (5 грудня) 1863. — Ч. 92. — С. 372.
22. Вістникъ... — 27 листопада (9 грудня) 1863. — Ч. 93. — С. 371.
23. Вістникъ... — 13 (25) квітня 1863. — Ч. 28. — С. 110.
24. Вістникъ... — 17 (29) квітня 1863. — Ч. 29. — С. 113–114.
25. Вістникъ... — 2 (14) липня 1863. — Ч. 15. — С. 58.

REFERENCES

1. Hnatiuk V. (1916), National revival of Austrian-Hungarian Ukrainians (years 1772–1880), Vien.
2. Studynskyi K. (1917), From the history of Russophiles in 50s of the XIX century, Lviv.
3. Vozniak M. (1912), From the beginning of Ukrainian press in Galicia, Vol. CXI, pp. 63–92. Lviv.
4. Lysiak-Rudnytskyi I. (1994), Ukrainians in Galicia under Austrian domination. Historical essays, Kyiv, Vol. 1, pp. 413–450.
5. Romaniuk M. (2001), Ukrainian journals of Lviv in years 1848–1939, Historical-bibliological research, Vol. 1, years 1848–1900.
6. Bulletin for Rusins of Austrian State (1863), NoNo 1–101.
7. Bulletin of politics and literature for Rusins of Austrian State, January 26 (February 7) 1863, Part 7, pp. 25–26.
8. Bulletin for Rusins of Austrian State, January 30 (February 11) 1863, Part 7, p.30
9. Bulletin for Rusins of Austrian State, January 30 (February 11) 1863, Part 7, p.30
10. Bulletin for Rusins of Austrian State, January 16 (28) 1863, Part 4, p.16
11. Bulletin for t Rusins of Austrian State, January 16 (28) 1863, Part 4, p.16
12. Bulletin for Rusins of Austrian State, January 19 (31) 1863, Part 5, p.17.
13. Bulletin for Rusins of Austrian State, January 23 (February 3) 1863, Part. 6, p.21.
14. Bulletin for Rusins of Austrian State, May 8 (20) 1863, Part 35, p.140.
15. Bulletin for Rusins of Austrian State, May 8 (20) 1863, Part 35, p.140.
16. Bulletin for Rusins of Austrian State, May 8 (20) 1863, Part 35, p.140.
17. Bulletin for Rusins of Austrian State, August 14(26) 1863, Part 19, p.76.
18. Bulletin for Rusins of Austrian State, August 21 (September 2) 1863, Part 65, p.260.
19. Bulletin for Rusins of Austrian State, September 14 (26) 1863, Part 72, p.275.
20. Bulletin for Rusins of Austrian State, September 25 (October 7) 1863, Part 75, p.300.
21. Bulletin for Rusins of Austrian State, November 23 (December 5) 1863, Part 92, p.372.
22. Bulletin for Rusins of Austrian State, November 27 (December 9) 1863, Part 93, p.371.
23. Bulletin for Rusins of Austrian State, April 13 (25) 1863, Part 28, p.110.

24. Bulletin for Rusins of Austrian State, April 17 (29) 1863, Part 29, pp. 113–114.

25. Bulletin for Rusins of Austrian State, July 2 (14) 1863, Part 15, p.58.

ENLIGHTENING OF THE POLITICAL THEMES ON THE PAGES OF THE JOURNAL «BULLETIN FOR RUSYNS IN AUSTRIAN STATE»

M. M. Kulynych

*Ukrainian Academy of Printing,
19, Pidholosko St., Lviv, 79020, Ukraine
kumur@ukr.net*